2022 年 4 月 3 日

レースオフィシャル 各位

M.O.S.C.事務局

2022年 MFJ公認 トライアル競技役員ライセンス講習会 開催のご案内

平素よりモビリティリゾートもてぎのモータースポーツ振興に多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

MFJ公認トライアル競技役員ライセンス講習会を下記の要領にて開催いたしますので、ぜひこの機会にご参加ください。

記

開催日        :   2022 年 6 月 4 日（土）

受付・集合場所 ：  モビリティリゾートもてぎ

北ショートコースエリア内 ドリーム工房

北ショートコースエリア内 トライアル特設セクション

※ご入場の際は M.O.S.C.会員証または車両通行証をご提示ください。

受付時間      :  12:00~

開催時間      :  13:00~17:30(座学:1 時間、実技:3 時間)

募集定員     ：  15 名

持参物        :  筆記用具、顔写真 1 枚(縦 4 ㎝×横 3 ㎝)、運転免許証、受講料および申請料

駐車場所     :  モビリティリゾートもてぎ 北ショートコース 駐車場

受講料等

 M.O.S.C.会員
一般受講

(M.O.S.C.会員以外の方)

他の競技役員ライセンスを

お持ちの場合

受講料 3,000 円 3,500 円
3,000 円(M.O.S.C.会員)

3,500 円(M.O.S.C.会員以外の方)

申請料 5,000 円 5,000 円 1,000 円

合計金額 8,000 円(税込) 8,500 円(税込)
4,000 円(税込)M.O.S.C.会員

4,500 円(税込)M.O.S.C.会員以外の方

※ 受講料は講習会当日の受付時にお支払いください。

※ 受講される方はモビリティリゾートもてぎの入場・駐車料金は頂戴いたしません。

ご来場の際は北ゲートにて、下記情報ダウンロードページ内にございます通行証データをダウンロードし、
お持ちの端末に画像を表示、またはプリントアウトの上、ご提示ください。

申込先         :    モビリティリゾートもてぎ M.O.S.C.事務局

申込締切       :    2022 年 5 月 13 日（金）

申込方法       : 下記 URL、もしくは QR コードからお申込み HP にアクセスしてお申込みください。

URL: https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=9QS8cbYl7A8%3d

≪個人情報の取り扱いに関するご案内≫

当社に登録されている個人情報は、更新に伴う諸手続きに関するご連絡や、登録クラブ及び団体名簿への氏名掲載などに

利用させていただく場合があります。詳しくは当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。

https://www.honda-ml.co.jp/privacy/

お問い合わせ先 オフィシャル担当 安藤・荻田・佐藤・松本

TEL：0285-64-0202 e-mail :motegi-mosc@mobilityland.co.jp

以上

https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=9QS8cbYl7A8%3d
https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=9QS8cbYl7A8%3d
mailto:motegi-mosc@mobilityland.co.jp